
Id: B6CEC3F7-14B5-4A44-BD5C-49FF51CE86BC. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LIX/401/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Golina w 2023 roku Powiatowi Konińskiemu pomocy 

finansowej w wysokości 4 030,00 zł, z przeznaczeniem na rozwój infrastruktury technicznej 

powstałej w wyniku wspólnego projektu Gmin i Powiatu. 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w zawartej umowie 

pomiędzy Gminą Golina a Powiatem Konińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: B6CEC3F7-14B5-4A44-BD5C-49FF51CE86BC. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą 

udzielać pomocy finansowej lub rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Gmina Golina uczestniczyła w projekcie pn. „Wzmocnienie zastosowania TIK w Powiecie 

Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług 

publicznych”, którego jednym z elementów jest modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

technicznej cyfrowych baz danych. Z uwagi na to, że gmina wyraża wolę kontynuacji tej 

współpracy w celu zapewnienia ciągłości uzyskanych dotychczas efektów i dalszego rozwoju 

technicznego infrastruktury uzasadnione jest podjęcie stosownej uchwały. 


